
 
     

 

 

IL DIRETTORE  DI DIPARTIMENTO DI 

SCIENZE POLITICHE E GIURIDICHE 

  

Visto    l’art. 24, c. 6, legge 240/2010 

 

Visto    l’art. 10 del Regolamento di Ateneo relativo alla chiamata dei professori di I e II fascia 

 

Vista  la delibera del Consiglio ristrettissimo del Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche del 
14.05.19  

 
 

 

 

DECRETA 

 

di nominare quali componenti della Commissione di valutazione per la chiamata di un professore di 

I fascia per il SSD SPS/06 – Storia delle relazioni internazionali -  SC 14/B2 – Storia delle relazioni 

internazionali, ai sensi dell’art. 24, c.6, l. 240/2010 i professori:  

Prof. Daniele Pasquinucci, Ordinario di Storia delle Relazioni Internazionali, SPS/06, Università di 

Siena; 

Prof.ssa Chiara Vangelista, Ordinario di Storia dell’America Latina, SPS/05, Università di Genova; 

Prof. Antonio Varsori, Ordinario di Storia delle Relazioni Internazionali, SPS/06, Università di 

Padova. 
 

Messina,  23/05/2019 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

 Prof. Mario Calogero 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

 




		2019-05-23T07:26:00+0000
	MARIO PIO CALOGERO
	Direttore




